

ÅRSREDOVISNING

för

Härdelin projekt & redovisning AB

Org.nr. 559309-3643

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Helena Härdelin, Styrelseledamot
2023-02-17

Styrelsen för Härdelin projekt & redovisning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bokföring, redovisning och projektledning.

Bolaget har sitt säte i Visby.

Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	925 991	304 343
Resultat efter finansiella poster	165 796	131 825
Soliditet (%)	68,42	50,90

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat markant 2022 jämfört med året innan på grund av att 2021 enbart var verksamt 4 månader (sept-dec).

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Bunden överkursfond	Uppskrivningsfond	Reservfond	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belo pp vid året	25 000	0	0	0	0	0	0	79 263	104 263
s ingå ng									
Bala nser as i ny räkn ing	0	0	0	0	0	0	-79 263		-79 263
Året s resu ltat	0	0	0	0	0	0	0	95 935	95 935
Belo pp vid året	25 000	0	0	0	0	0	-79 263	175 198	120 935
s utgå ng									

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	0
Balanserat resultat	79 263
Årets resultat	95 935
Summa	175 198

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	175 198
Summa	175 198

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 30 000 kr, vilket motsvarar 60,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman, 2023-02-17.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-03-26 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		925 991	304 343
Summa rörelsens intäkter m.m.		925 991	304 343
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-62 362	-14 654
Personalkostnader	2	-697 428	-157 864
Övriga rörelsekostnader		-409	0
Summa rörelsens kostnader		-760 198	-172 518
Rörelseresultat		165 793	131 825
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Summa resultat från finansiella poster		3	0
Resultat efter finansiella poster		165 796	131 825
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-43 178	-32 000
Summa bokslutsdispositioner		-43 178	-32 000
Resultat före skatt		122 618	99 825
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 683	-20 562
Årets resultat		95 935	79 263

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	40 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		40 000	0
Summa anläggningstillgångar		40 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		70 091	123 407
Övriga fordringar		16 578	0
Summa kortfristiga fordringar		86 669	123 407
Kassa och bank			
Kassa och bank		253 200	131 360
Summa kassa och bank		253 200	131 360
Summa omsättningstillgångar		339 869	254 767
Summa tillgångar		379 869	254 767

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		79 263	0
Årets resultat		95 935	79 263
<i>Summa fritt eget kapital</i>		175 198	79 263
<i>Summa eget kapital</i>		200 198	104 263
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		75 178	32 000
<i>Summa obeskattade reserver</i>		75 178	32 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	743
Skatteskulder		53 079	18 744
Övriga skulder		51 414	99 017
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		104 493	118 504
<i>Summa eget kapital och skulder</i>		379 869	254 767

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	40 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	40 000	
Ingående avskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	0	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	40 000	

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Visby

Helena Härdelin

Helena Härdelin

2023-02-17

Styrelseledamot